



AYŞENUR YAĞCI

"İZLER VE HİKAYELER"

Kişisel Sergi

SKS FUAYE ALANI

**4 MART
2025**

14:00



Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi

Sanat, Tasarım Ve Mimarlık Fakültesi

İZLER VE HİKÂYELER

Sanat, bir ruhun dışı vurumudur; kelimelerin anlatmaya yetmediği, duyguların ve düşüncelerin renklerle, çizgilerle ve dokularla ifade bulduğu bir alan. İşte bu sergi, içsel bir yolculuğun, kişisel bir arayışın ve geçmişin izlerinin bir ürünü olarak doğdu.

Sanata olan ilgim, yaşamın içindeki ayrıntıları fark ettikçe, varoluşu daha derinlemesine hissettikçe büyüdü. Renklerin, çizgilerin ve dokuların insan ruhuyla nasıl etkileşime geçtiğini anlamaya başladıkça, kendimi tuvallere daha sık ve tutkuyla yönelttim. Resim, yalnızca bir ifade biçimi değil, aynı zamanda bir keşif süreci haline geldi.

Bu sergide yer alan eserler, iç dünyanın farklı dönemlerine, hissettiklerime, sorguladıklarım ve hayal ettiklerime birer pencere açıyor. Sürrealist tarzda eserlerin yanı sıra, sanat eğitimim boyunca üzerinde çalıştığım farklı konulara dair bazı çalışmalarımı da sizlere sunuyorum. Farklı teknikler ve malzemelerle oluşturduğum eserler, bazen bir hayalin izini sürerken bazen de gerçekliğin sınırlarını zorlayan bir anlatım sunuyor. Suluboya, karakalem, lavi gibi klasik tekniklerden modern yorumlara kadar geniş bir yelpazede şekillenen bu seçki, sanatın çok yönlü doğasını ve iç dünyanın derinliklerini izleyiciyle buluşturuyor.

Sanatı, yalnızca estetik bir ifade biçimi olarak değil, aynı zamanda gizli kalmış, yaşanmış veya yaşanmamış her ne varsa onların bir yansıması olarak görüyorum. Kimi zaman kelimelere dökülemeyen, bilinçaltında saklı kalan duygular sanat aracılığıyla hayat buluyor. Her eser, içimdeki derin hislerin, yaşanmışlıkların ve hayallerin bir yansıması olarak karşınıza çıkıyor. Sanatın iyileştirici ve birleştirici gücüne inanıyorum. Belki bir renk tonu, bir çizginin eğrisi ya da bir dokunun hissettirdikleri, size unuttuğunuz bir duyguyu hatırlatır ya da yeni bir düşüncenin kapısını aralar. Her ziyaretçinin eserlerimle kuracağı bağ, bu serginin en anlamlı yanı olacaktır.

Sizleri, bu duygusal ve sanatsal yolculuğa eşlik etmeye davet ediyorum. Renklerin ve şekillerin içinde kaybolurken, belki de kendi içinizde yeni keşifler yapacaksınız.

Sanatla kalın!

Ayşenur Yağcı









